
 

 
1 

Ορθή Επανάληψη 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 43η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  1884/2024 
Στην Αθήνα, σήμερα 12-12-2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:30΄, στο κτίριο της Περιφέρειας 
Αττικής (Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα 
από την υπ’ αριθ. πρωτ: 1398556/08-12-2024 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία 
κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στους Αντιπεριφερειάρχες και στις παρατάξεις, στις 08-12-
2024 καθώς και τις 1403708/09-12-2024 και 1412778/11-12-2024 ορθές επαναλήψεις αυτής, οι 
οποίες κοινοποιήθηκαν νόμιμα στα μέλη της, στους Αντιπεριφερειάρχες και στις παρατάξεις, στις 
09/12/2024 και 11/12/2024 αντίστοιχα. 
 

Θέμα 48ο  
Τροποποίηση δρομολογίων και συμβάσεων μεταφοράς μαθητών στο πλαίσιο του Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων σχολείων της 
Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών της Περιφέρειας Αττικής για τo σχολικό έτος 2024-2025. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Γώγος Χρήστος 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα  

• Λογοθέτη Αικατερίνη  

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Γεράκη Αικατερίνη  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος(Μπάμπης) 

• Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 

• Μουζάλας Μάριος 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Βλάχου Γεωργία 
Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τρία (3) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά τους μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Μαρία Ντόβα. 

ΑΔΑ: ΨΒΣΘ7Λ7-ΑΓ7



 

 
2 

Αφού διαπιστώθηκε η απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στην 
κα. Ασημακοπούλου, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Η Υπηρεσία μας έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 3852/07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ιδιαιτέρως 
το αρ. 216, 

3. Το Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

4. Το Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ τ. Α’ 163/6.10.2023) «Αναμόρφωση του συστήματος 
διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών 
προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης 
οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων 
συντροφιάς, κατασκευή  και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών 
και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών.» 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α΄/27.12.2010) – «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Αττικής» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

6. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ Α΄ 145/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες», 

7. Την υπ’αρ. 2/2024 (ΑΔΑ: ΨΜΨΓ7Λ7-ΟΔΣ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Αττικής με θέμα «Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής.», 

8. Την υπ’αρ.18641/05-01-2024 (ΑΔΑ:ΨΩ9Ζ7Λ7-ΜΧΥ) απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής 
με θέμα: «Ορισμός Αναπληρώτριας Περιφερειάρχη και Αντιπεριφερειαρχών», 

9. Την υπ΄αρ. 481/2023 (ΑΔΑ: ΩΖ237Λ7-ΣΘΛ) Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής με θέμα Έγκριση Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2024 και 
Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης 2024 και την υπ΄αρ.πρωτ.102329/29-12-2023 Απόφαση 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί επικύρωσης του προϋπολογισμού έτους 
2024. 

10. Την υπ’ αριθμ. 50025/19-09-2018 (Β’ 4217/26-9-2018) ΚΥΑ «Μεταφορά μαθητών 
δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες», εφεξής «ΚΥΑ μεταφοράς μαθητών». 

11. Την υπ΄αριθμ. 493/2022 (ΑΔΑ: ΨΧ6Σ7Λ7-ΜΚ4)  Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
περί έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης συνολικού ποσού 
141.270.000,00€ συμπ. Φ.Π.Α. για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 
2022-2023, 2023-2024 & 2024-2025. 

12. Την υπ΄ αριθμ. 747/2022 (ΑΔΑ: 6ΝΩΤ7Λ7-ΦΟΣ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με 
την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της υπ’ αρ. 4/2022 Διακήρυξης. 

13. Την υπ΄ αρ. 4/2022 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 22PROC010438031) για την Εφαρμογή Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών του άρθρου 33 του Ν. 4412/2016 όπως ισχύει για την ανάθεση 
συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας 
Αττικής για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025 και ιδιαιτέρως την παρ. 
7.1. 

14. Τις υπ΄ αρθμ. 11/2022 (ΑΔΑΜ: 22PROC010928898), 09/2023, (ΑΔΑΜ: 
23PROC013495567),  11/2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC015135626) και 18/2024 (ΑΔΑΜ: 
24PROC015446532) Προσκλήσεις υποβολής οικονομικής προσφοράς 

ΑΔΑ: ΨΒΣΘ7Λ7-ΑΓ7



 

 
3 

15. Το υπ΄ αριθμ. 1099727/25.09.2024 έγγραφό μας «Πρόσκληση συμμετοχής σε διαδικασία 
διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση προκήρυξης για την ανάθεση έξι νέων 
δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Ειδικών Σχολείων της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών» 

16. Την υπ΄ αριθμ. 112/2024 Σύμβαση (ΑΔΑΜ: 24SYMV015396380) για την ανάθεση του 
δρομολογίου με αρ. 98 

17. Την υπ΄ αριθμ. 165/2024 Σύμβαση για την ανάθεση των δρομολογίων με αρ. 543 και 545 
18. Το υπ΄ αριθμ. 1099727/25.09.2024 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών ΠΕ Κεντρικού Τομέα 

Αθήνας «Πρόσκληση συμμετοχής σε διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση προκήρυξης για την ανάθεση έξι νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών 
Ειδικών Σχολείων της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα Αθηνών» 

19. Τις υπ΄ αριθμ.  1283/2024 2η ο.ε. (ΑΔΑ: 9ΗΖΖ7Λ7-ΒΛΘ), 1371/2024 (ΑΔΑ:9ΨΕΩ7Λ7-Θ41)  
και 1541/2024 (ΑΔΑ: ΨΓΡ77Λ7-8Κ7) Αποφάσεις της Περιφερειακής Επιτροπής με τις 
οποίες ανατέθηκαν τα δρομολόγια στους προσωρινούς αναδόχους. 

20. Το υπ΄αρ. 1289016/12.11.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Παιδείας της Περιφέρειας Αττικής 
με το οποίο ζητήθηκε η τροποποίηση των δρομολογίων 543, 545, 661, 679, 713, 714, 718, 
719, 720, 721, 722 και 723, λόγω νέων αναγκών των σχολείων κατά την τρέχουσα σχολική 
χρονιά.  

21. Το υπ΄αρ. 1349666/27.11.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Παιδείας της Περιφέρειας Αττικής 
με το οποίο ζητήθηκε η τροποποίηση του δρομολογίου με αρ. 98 

22. Το γεγονός ότι η ζητούμενη τροποποίηση δρομολογίων δεν υπερβαίνει το δικαίωμα 
προαίρεσης έως 25% του οικονομικού αντικειμένου των δρομολογίων σύμφωνα με το 
άρθρο 1.3 της Διακήρυξης 4/2022.  

 
 

Η Υπηρεσία εισηγείται 
 

Α) Την τροποποίηση της σύμβασης με αρ. 112/2024 (ΑΔΑΜ: 24SYMV015396380) λόγω της 
τροποποίησης του δρομολογίου 98 και της σύμβασης με αρ. 165/2024  λόγω της  τροποποίησης 
των δρομολογίων 543 και 545,  σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα: 

ΑΔΑ: ΨΒΣΘ7Λ7-ΑΓ7



 

 
4 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ  
 
 

Περιφερειακή 
Ενότητα 

Κωδ. 
ΕΣΗΔΗΣ 

Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

σχολεία 
Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χιλιομέτρα 

Μονής 
Διαδρομής 

Αριθμός 
Μαθητών 

Τύπος 
Μεταφορικού 

Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδού 

Ειδικά 
Διαμορφωμένο 

Όχημα 

Αριθμός 
Αναπηρικών 
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Αναχώρησης 

ΤΙΜΗ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

 

 

 

98 

 

 

 

ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

 

 
4ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΒΑΘΗ- 
ΛΙΟΣΙΩΝ (ΖΥΓΟΙ 
ΑΡΙΘΜΟΙ)-ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ- 

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 

ΓΑΛΑΤΣΙ- 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ- 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

 

 

 

23 

 

 

 

19 

 

 

 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

 

 

 

ΝΑΙ 

 

 

 

ΟΧΙ 

  

 

 

08:05 

 

 

 

13:15 

 

 

 
138,70 € 

 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΛΑIΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

 

 

 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 

 

 

 

98 

 

 

 

 

ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

 

 
4ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚ

Ο 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΒΑΘΗ- 
ΛΙΟΣΙΩΝ (ΖΥΓΟΙ 
ΑΡΙΘΜΟΙ)-ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

- ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 

ΓΑΛΑΤΣΙ- 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ- 
ΑΘΗΝΑ- ΣΧΟΛΕΙΟ 

 

 

 

 

28 

 

 

 

 

23 

 

 

 

 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

 

 

 

 

ΝΑΙ 

 

 

 

 

ΟΧΙ 

  

 

 

 

08:05 

 

 

 

 

13:15 

 

 

 

 

168,24 € 

 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΛΑIΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

 
ΣΥΜΒΑΣΗ 

112/2024 

 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
543 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
- 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

ΧΑΛΚΟΥΤΣΙ - 2ο 
ΗΜΕΡΙΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΦΕΛΦΕΙΑΣ 

55 1 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 14:15 83,00 € 

ΠΛΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
                

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 543 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

- 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

ΧΑΛΚΟΥΤΣΙ - 2ο 
ΗΜΕΡΙΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΦΕΛΦΕΙΑΣ 

59 1 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 14:15 88,50 € 

ΠΛΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΣΥΜΒΑΣΗ 
165/2024 

  

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
545 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

ΑΓΙΟΙ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ - 1ο 
ΗΜΕΡΙΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΦΕΛΦΕΙΑΣ 

48 3 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 14:15 73,00 € 
ΠΛΑΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 545 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ 
- 1ο ΗΜΕΡΙΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ 

ΦΙΛΑΦΕΛΦΕΙΑΣ 

59 3 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 14:15 88,04 € 

ΠΛΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΣΥΜΒΑΣΗ 
165/2024 

  

 
Οι λοιποί όροι των συμβάσεων παραμένουν ως έχουν. 

ΑΔΑ: ΨΒΣΘ7Λ7-ΑΓ7



 

 
5 

 
 
 
 
Β) την τροποποίηση των δρομολογίων σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα: 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 
 

Περιφερειακ
ή Ενότητα 

Κωδ. 
ΕΣΗΔΗ

Σ 
Δήμος 

Εξυπηρετούμε
να σχολεία 

Περιγραφή 
Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χιλιομέτ

ρα 
Μονής 

Διαδρομ
ής 

Αριθμός 
Μαθητ

ών 

Τύπος 
Μεταφορικ
ού Μέσου 

Ένδειξη 
Συνοδο

ύ 

Ειδικά 
Διαμορφωμέ

νο Όχημα 

Αριθμός 
Αναπηρικ

ών 
Αμαξιδίων 

Ώρα 
Άφιξη

ς 

Ώρα 
Αναχώρησ

ης 

ΤΙΜΗ 
ΑΝΑΔΟΧ

ΟΥ 
ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
661 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ - 
ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

ΙΛΙΟΝ - 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ - 
ΑΙΓΑΛΕΩ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

16 8 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 14:15 124,90 € 

TSORAS TRAVEL 
ΕΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗ
ΣΗ 

661 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ - 
ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ- 
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΛΙΟΝ - 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ - 
ΑΙΓΑΛΕΩ - 
ΑΘΗΝΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

20 12 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 14:15 145,69 € 

TSORAS TRAVEL 
ΕΕ 

  

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
679 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ-
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-

ΧΟΛΑΡΓΟΣ-
ΓΟΥΔΗ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

21 8 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 14:05 144,90 € 

AXOS TRAVEL 
IKE 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗ
ΣΗ 

679 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ-
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-

ΧΟΛΑΡΓΟΣ-
ΓΟΥΔΗ-ΑΘΗΝΑ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

25 9 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΟΧΙ ΟΧΙ   8:00 14:05 172,43 € 

AXOS TRAVEL 
IKE 

  

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
713 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕ
ΩΣ 

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ-13ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

8 9 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:15 13:00 81,00 € 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚ

ΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΒΣΘ7Λ7-ΑΓ7



 

 
6 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗ
ΣΗ 

713 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΕ

ΩΣ 

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ-13ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

9 9 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:15 13:00 89,85 € 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚ

ΗΣ 

  

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
714 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕ
ΩΣ 

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ-13ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

8 11 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:15 16:00 81,00 € 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚ

ΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
714 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕ
ΩΣ 

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ-13ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

9 11 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:15 16:00 89,85 € 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚ

ΗΣ 

  

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
718 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΠΑΛΛΗΝΗ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

21 1 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΝΑΙ 1 8:00 13:15 220,00 € 

ΠΙΤΣΙΚΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
718 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΠΑΛΛΗΝΗ - 
ΑΘΗΝΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

24 2 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΝΑΙ 1 8:00 13:15 253,27 € 

ΠΙΤΣΙΚΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

  

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
719 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

18 1 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ 1 8:00 13:15 133,00 € 

LIKE TRAVEL 
Ο.Ε. 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
719 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ - 
ΑΘΗΝΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

23 2 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 164,69 € 

LIKE TRAVEL 
Ο.Ε. 

  

ΑΔΑ: ΨΒΣΘ7Λ7-ΑΓ7



 

 
7 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
720 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

9ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

12 1 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 70,00 € 
ΣΠΥΡΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
720 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

9ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ-
ΑΘΗΝΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

16 2 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 81,46 € 
ΣΠΥΡΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

  

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
721 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ- 
ΣΧΟΛΕΙΟ-

ΚΟΝΙΑΡΗ ΚΑΙ 
ΠΑΛΙΓΓΕΝΕΣΙΑΣ 

12 4 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΝΑΙ 1 8:15 13:00 148,00 € 

ΜΟΥΤΣΙΟΥΚΑΠΑ
Σ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
721 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ-
ΑΘΗΝΑ- 

ΣΧΟΛΕΙΟ-
ΚΟΝΙΑΡΗ ΚΑΙ 

ΠΑΛΙΓΓΕΝΕΣΙΑΣ 

15 5 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΝΑΙ 1 8:15 13:00 174,27 € 

ΜΟΥΤΣΙΟΥΚΑΠΑ
Σ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

  

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
722 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛ. ΑΤΤΙΚΗΣ- ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝ

ΑΣ-ΣΧΟΛΕΙΟ 
10 2 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 60,00 € 

ΠΛΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
722 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛ. ΑΤΤΙΚΗΣ- ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝ

ΑΣ-ΣΧΟΛΕΙΟ 
14 2 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ   8:00 13:15 70,69 € 

ΠΛΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

  

ΑΔΑ: ΨΒΣΘ7Λ7-ΑΓ7



 

 
8 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
723 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-

ΚΥΨΕΛΗ-
ΜΟΥΣΕΙΟ-

ΕΞΑΡΧΡΕΙΑ-
ΝΕΑΠΟΛΗ-
ΑΚΑΔΗΜΙΑ- 
ΚΟΛΩΝΑΚΙ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 

12 8 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΝΑΙ 1 8:00 13:15 118,00 € 

LIKE TRAVEL 
Ο.Ε. 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
723 ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-

ΚΥΨΕΛΗ-
ΜΟΥΣΕΙΟ-

ΕΞΑΡΧΡΕΙΑ-
ΝΕΑΠΟΛΗ-
ΑΚΑΔΗΜΙΑ- 
ΚΟΛΩΝΑΚΙ-

ΑΘΗΝΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

15,5 8 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΝΑΙ 1 8:00 13:15 146,22 € 

LIKE TRAVEL 
Ο.Ε. 

  

 

ΑΔΑ: ΨΒΣΘ7Λ7-ΑΓ7



 

 
9 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Περιφερειακή Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Α) Την τροποποίηση της σύμβασης με αρ. 112/2024 (ΑΔΑΜ: 24SYMV015396380) λόγω της 
τροποποίησης του δρομολογίου 98 και της σύμβασης με αρ. 165/2024  λόγω της  τροποποίησης 
των δρομολογίων 543 και 545,  σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα τροποποίησης συμβάσεων. 
Οι λοιποί όροι των συμβάσεων παραμένουν ως έχουν. 
 
Β) την τροποποίηση των δρομολογίων σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα τροποποίησης 
δρομολογίων. 
 
 
 
➢ Το τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής κα. Λογοθέτη Αικατερίνη και το  

αναπληρωματικό μέλος κ. Μουζάλας Μάριος υπερψηφίζουν την ως άνω απόφαση με την 
εξής παρατήρηση: «Να μην διαταράσσεται η μαθητική και οικογενειακή ζωή των μαθητών». 

 
Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Γώγος Χρήστος 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βάρσου Μαργαρίτα  
Λογοθέτη Αικατερίνη 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Γεράκη Αικατερίνη 
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος(Μπάμπης) 
Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 
Μουζάλας Μάριος 

 

ΑΔΑ: ΨΒΣΘ7Λ7-ΑΓ7


		2024-12-19T11:10:53+0200
	Athens




